

На основу члана 28.став 2. Закона о комуналним делатностима („Сл.гласник РС“, бр. 88/2011, 104/2016, 95/2018 и 94/2024), члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон, 47/2018 и 111/2021 –др.закон) и члана 40.став 1.тачка 45) Статута општине Кладово („Сл.лист општине Кладово“, бр.7/2019, 11/2024), Скупштина општине Кладово на седници одржаној 27.03.2025. године,

д о н о с и

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Одлуку надзорног одбора о утврђивању цена услуга и радова ЈП „Јединство“ Кладово, бр. 189/2 од 05.02.2025.године и то:

Ценовник рада радника – непосредних извршилаца

Назив	Ј.М.	Цена /дин.
ПК радник	час	1.000,00
КВ радник	час	1.400,00
ВКВ радник	час	1.700,00
Техничар	час	2.100,00
Инжењер	час	3.000,00

На цене није обрачунат ПДВ

Ценовник рада механизације – машина и возила

Назив	Ј.М.	Цена /дин.
Пумпа "Honda" Weda са руковаоцем	час	3.000,00
Ровокопач - утоваривач са руковаоцем	час	10.000,00
Машина за резање асфалта-бетона са руковаоцем	час	4.000,00
Фекална цистерна са руковаоцем за физичка лица	тура	5.000,00
Фекална цистерна са руковаоцем за правна лица	тура	15.000,00
Цистерна за воду са руковаоцем за физичка и правна лица	тура	10.000,00
Струг – глодалица	час	3.500,00
Машина за одгушење канализације са руковаоцем	час	4.000,00
Цистерна “Волво” са руковаоцем	час	19.890,00
Мини ровокопач са руковаоцем	час	7.200,00

На цене није обрачунат ПДВ

Напомена: За фекалне и водене цистерне где је одредиште даље од 3км. наплаћиваће

се 300 дин. по км.

Ценовник прикључака објеката на јавну водоводну мрежу

Категорија корисника	Издавање техничких услова		
	Цена	ПДВ 20%	УКУПНО
Стамбени простор	3.200,00	640,00	3.840,00
Пословни простор до 10 m ²	4.100,00	820,00	4.920,00
Пословни простор од 10 – 20 m ²	4.500,00	900,00	5.400,00
Пословни простор од 20 – 50 m ²	5.400,00	1080,00	6.480,00
Пословни простор од 50 – 100m ²	6.300,00	1.260,00	7.560,00
Пословни простор од 100 – 300 m ²	7.200,00	1.440,00	8.640,00
Пословни простор од 300 – 500 m ²	8.100,00	1.620,00	9.720,00
Пословни простор преко 500 m ²	9.200,00	1.840,00	11.040,00
Објекат за колективно становање	12.100,00	2.420,00	14.520,00

Категорија корисника	Цена прикључка на водоводну мрежу са материјалом		
	Цена	ПДВ 20%	УКУПНО
Стамбени простор	41.000,00	8.200,00	49.200,00
Пословни простор од 1/2"- 1"	66.000,00	13.200,00	79.200,00
Пословни простор од 1"- 2"	150.000,00	30.000,00	180.000,00
Пословни простор преко 2"	530.000,00	106.000,00	636.000,00
Објекат за колективно становање	630.000,00	126.000,00	756.000,00

Напомена:

- Исказана цена обухвата радове од уличне водоводне мреже до водомерног склоништа (шахте).
- Истакнуте цене су за један водоводни прикључак са једним водомером;
- За сваки наредни примарни водомер обрачунава се накнада од 50% од основне накнаде.

Цена искључења корисника са водоводне мреже

Категорија корисника	Цена	ПДВ 20%	УКУПНО
Стамбени простор	15.000,00	3.000,00	18.000,00
Пословни простор	30.000,00	6.000,00	36.000,00
Објекат за колективно становање	40.000,00	8.000,00	48.000,00

Ценовник прикључака објеката на јавну канализациону мрежу

Категорија корисника	Издавање техничких услова		
	Цена	ПДВ 20%	Укупно
Стамбени простор	3.200,00	640,00	3.840,00
Пословни простор до 10 m²	4.100,00	820,00	4.920,00
Пословни простор од 10 – 20 m²	4.500,00	900,00	5.400,00
Пословни простор од 20 – 50 m²	5.400,00	1.080,00	6.480,00
Пословни простор од 50 – 100 m²	6.300,00	1.260,00	7.560,00
Пословни простор од 100 – 300 m²	7.200,00	1.440,00	8.640,00
Пословни простор од 300 – 500 m²	8.100,00	1.620,00	9.720,00
Пословни простор преко 500 m²	9.200,00	1.840,00	11.040,00
Објекат за колективно становање	12.100,00	2.420,00	14.520,00

Категорија корисника	Цена прикључка на канализациону мрежу са материјалом		
	Цена	ПДВ 20%	УКУПНО
Стамбени простор	54.100,00	10.820,00	64.920,00
Пословни простор пречника	72.000,00	14.400,00	86.400,00

до 110мм			
Пословни простор пречника до 125мм	120.000,00	24.000,00	144.000,00
Пословни простор пречника до 160мм	145.000,00	29.000,00	174.000,00
Пословни простор пречника до 200мм	280.000,00	56.000,00	336.000,00
Објекат за колективно становање	330.000,00	66.000,00	396.000,00

Напомена: Исказана цена обухвата радове од уличне канализационе мреже до ревизионе шахте.

Цена искључења корисника са канализационе мреже

Категорија корисника	Цена	ПДВ 20%	УКУПНО
Стамбени простор	15.000,00	3.000,00	18.000,00
Пословни простор	30.000,00	6.000,00	36.000,00
Објекат за колективно становање	40.000,00	8.000,00	48.000,00

Ценовник прикључака објеката на топловодну мрежу

Категорија корисника	Укупна површ. објекта	Издавањ е техничких услова	ПДВ 20 %	Накн. за терм. сагл.	ПДВ 20 %	Сагласност на техничку документ.	ПДВ 20 %
Стамбени простор	До 50 m ²	4.500,00	900,00	90.000,00	18.000,00	4.500,00	900,00
	Од 50 – 100 m ²	9.000,00	1.800,00	135.000,00	27.000,00	9.000,00	1.800,00
	Преко 100 m ²	13.500,00	2.700,00	180.000,00	36.000,00	13.500,00	2.700,00
Пословни	До 20 m ²	9.000,00	1.800,00	90.000,00	18.000,00	9.000,00	1.800,00

и простор	Од 20 – 50 m²	13.500,00	2.700,00	135.000,00	27.000,00	13.500,00	2.700,00
	Од 50 – 100 m²	18.000,00	3.600,00	180.000,00	36.000,00	18.000,00	3.600,00
	Преко 100 m²	22.500,00	4.500,00	225.000,00	45.000,00	22.500,00	4.500,00
Објекат за колектив но станавање		31.500,00	6.300,00	315.000,00	63.000,00	31.500,00	6.300,00

Одлука из става 1.овог члана са предлогом Ценовника саставни је део овог решења.

II

Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Кладово“.

III

Ово решење доставити ЈП „Јединство“ Кладово и архиви.

Бр: 022-19/2025-I

Датум;27.03.2025.године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КЛАДОВО

Секретар,

Бранислав Јордачевић

Председник,

Радован Арежина